2015 年第一次临时股东大会决议公告

第 1 页 共 4 页

证券代码：300248         证券简称：新开普           公告编号：2015-047

新开普电子股份有限公司

2015 年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次股东大会无增加、变更、否决提案的情况；

2、本次股东大会无变更前次股东大会决议的情况；

3、本次股东大会以现场投票和网络投票相结合的方式。

一、会议召开和出席情况

1、新开普电子股份有限公司（以下简称“公司”）2015 年第一次临时股东

大会于 2015 年 5 月 12 日 13:30 在河南省郑州市高新技术产业开发区迎春街 18

号 715 会议室以现场投票和网络投票相结合的方式召开。网络投票时间为 2015

年 5 月 11 日-2015 年 5 月 12 日。其中，通过深圳证券交易所交易系统进行网络

投票的时间为 2015 年 5 月 12 日 9:30-11:30，13:00-15:00；通过深圳证券交易所

互联网系统投票的时间为 2015 年 5 月 11 日 15:00 至 2015 年 5 月 12 日 15:00 期

间的任意时间。公司已于 2015 年 4 月 23 日以公告形式发布《新开普电子股份有

限公司关于召开 2015 年第一次临时股东大会的通知》。会议的召集、召开符合有

关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的规定。

2、出席本次股东大会的股东及股东代理人共 19 名，代表有表决权的股份

182,289,918 股，占公司股份总数的 63.8628%。其中：出席本次股东大会现场会

议的股东及股东代理人共计 13 人，代表公司有表决权的股份 175,190,000 股，占

公司有表决权股份总数的 61.3754%；通过深圳证券交易所交易系统和互联网投

票系统进行有效表决的股东及股东代理人共计 6 人，代表公司有表决权的股份

7,099,918 股，占公司有表决权股份总数的 2.4874%；无股东委托独立董事投票情

况。

                                2015 年第一次临时股东大会决议公告

第 2 页 共 4 页

3、公司董事应出席 8 人，实际出席 8 人；公司监事应出席 3 人，实际出席

3 人；公司董事会秘书出席了本次会议；公司其他高级管理人员及律师代表列席

了本次会议。

二、议案审议表决情况

出席本次会议的股东及股东代理人对会议提案进行了审议，并以现场投票和

网络投票相结合的表决方式通过了以下议案：

1、审议通过《关于增加新开普电子股份有限公司注册资本的议案》；

股东大会审议通过《关于增加新开普电子股份有限公司注册资本的议案》。

公司于 2015 年 3 月 10 日召开的 2014 年年度股东大会审议通过了《关于审

议新开普电子股份有限公司 2014 年度利润分配及资本公积金转增股本预案的议

案》。与会股东同意以截止 2014 年 12 月 31 日公司总股本 142,720,000 股为基数，

向全体股东每 10 股派发现金 1 元人民币（含税）；同时进行资本公积金转增股本，

以公司总股本 142,720,000 股为基数，向全体股东每 10 股转增 10 股，转增后公

司总股本增加至 285,440,000 股。

截至 2015 年 3 月 25 日，公司 2014 年年度权益分派已实施完毕。2015 年 4

月 2 日，立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具了编号为“信会师报字【2015】

第 710636 号”的《验资报告》，验证截至 2015 年 3 月 25 日，公司已将资本公积

14,272.00 万元转增股本；变更后累计实收资本为 28,544.00 万元。

表决结果：同意 182,289,718 股，占出席会议的股东(或其授权代表)所持的

有表决权股份总数的 99.9999%，其中现场会议投票股份数 175,190,000 股，网络

投票股份数 7,099,718 股；反对 200 股，占出席会议的股东(或其授权代表)所持

的有表决权股份总数的 0.0001%，其中现场会议投票股份数 0 股，网络投票股份

数 200 股；弃权 0 股，占出席会议的股东(或其授权代表)所持的有表决权股份总

数的 0.0000%。

2、审议通过《关于修改<新开普电子股份有限公司章程>的议案》；

股东大会审议通过《关于修改<新开普电子股份有限公司章程>的议案》，一

致同意对《新开普电子股份有限公司章程》作如下修改：

原《公司章程》条款 修改后《公司章程》条款

                                2015 年第一次临时股东大会决议公告

第 3 页 共 4 页

表决结果：同意 182,289,718 股，占出席会议的股东(或其授权代表)所持的

有表决权股份总数的 99.9999%，其中现场会议投票股份数 175,190,000 股，网络

投票股份数 7,099,718 股；反对 200 股，占出席会议的股东(或其授权代表)所持

的有表决权股份总数的 0.0001%，其中现场会议投票股份数 0 股，网络投票股份

数 200 股；弃权 0 股，占出席会议的股东(或其授权代表)所持的有表决权股份总

数的 0.0000%。

3、审议通过《关于授权董事会负责办理新开普电子股份有限公司增加注册

资本及修改章程的工商变更登记事宜的议案》。

股东大会审议通过《关于授权董事会负责办理新开普电子股份有限公司增加

注册资本及修改章程的工商变更登记事宜的议案》。股东大会认为鉴于公司增加

注册资本及修改章程事项尚需在工商登记机关办理工商备案登记手续，为提高工

作效率，股东大会授权董事会负责办理前述工商变更登记事宜。

表决结果：同意 182,289,718 股，占出席会议的股东(或其授权代表)所持的

有表决权股份总数的 99.9999%，其中现场会议投票股份数 175,190,000 股，网络

投票股份数 7,099,718 股；反对 200 股，占出席会议的股东(或其授权代表)所持

的有表决权股份总数的 0.0001%，其中现场会议投票股份数 0 股，网络投票股份

数 200 股；弃权 0 股，占出席会议的股东(或其授权代表)所持的有表决权股份总

数的 0.0000%。

三、律师见证情况

本次会议由北京国枫律师事务所指派的律师进行现场见证并对本次股东大

会出具了法律意见，律师认为：公司本次股东大会的召集、召开程序符合法律法

规、规范性文件及《公司章程》的规定，本次股东大会召集人和出席人员的资格

以及表决程序、表决结果合法有效。

具体内容详见中国证监会指定创业板信息披露网站的《北京国枫律师事务所

关于新开普电子股份有限公司 2015 年第一次临时股东大会的法律意见书》。

第六条 公司注册资本为人民币 14,272 万元。 第六条 公司注册资本为人民币 28,544 万元。

第十九条 公司股份总数为 14,272 万股，股本结构

为普通股 14,272 万股。

第十九条 公司股份总数为 28,544 万股，股本结构

为普通股 28,544 万股。

                                2015 年第一次临时股东大会决议公告

第 4 页 共 4 页

四、备查文件

1、新开普电子股份有限公司 2015 年第一次临时股东大会决议；

2、北京国枫律师事务所关于新开普电子股份有限公司 2015 年第一次临时股

东大会的法律意见书。

特此公告。

新开普电子股份有限公司

 董 事 会

二〇一五年五月十二日

	2015年第一次临时股东大会决议公告
	一、会议召开和出席情况
	二、议案审议表决情况
	三、律师见证情况
	四、备查文件